COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE

PROCESSO RGL 4317, de 2011

ÓRGÃO: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – IMESP (EXERCÍCIO 2010)

OBJETO: DOCUMENTOS RELATIVOS AO ART. 3º DA LEI 4.595, DE 18 DE JUNHO DE 1985

Senhor Presidente,

Considerando que o ofício CFC nº 71/2011 de fls. 48 até o momento não foi respondido e com a finalidade de atender integralmente às exigências estabelecidas no artigo 3º da Lei nº 4.595/85, que trata da fiscalização do Poder Executivo pela Assembleia Legislativa requeiro seja reiterado o referido ofício para que a Imprensa Oficial do Estado de São Paulo solicitando o encaminhamento de cópia das demonstrações financeiras acompanhadas de notas explicativas com detalhamento de captação de recursos e da política de preços e tarifas, referente ao exercício de 2010.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO GILMAR GIMENES - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 1000215604 220518 1047